[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРИГОРЬЕВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2023							             		    № 25

	Об утверждении состава комиссии для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации на право заключения договоров управления несколькими многоквартирными домами муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)

	В соответствии с частью 4статьи 161 Жилищного кодекса РФ, п. 59 Поста-новления Правительства РФ от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», с целью подготовки и проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации на право заключения договоров управления несколькими многоквартирными домами муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации на право заключения договоров управления несколькими многоквартирными домами муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) (приложение 1).
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 					Т.М. Гусарова

Приложение №1 к
постановлению администрации
от 15.05.2023  № 25

Состав комиссии для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации на право заключения договоров управления несколькими многоквартирными домами муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)

	Гусарова
Татьяна Мухамедовна
	–
	глава администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение), председатель комиссии;

Члены комиссии:
	Лачугина
Надежда Викторовна
	–
	главный специалист администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение),  секретарь комиссии ;

	Гусарова
Ирина Валерьевна
	–
	и.о. главного бухгалтера МКУ «Централизованная бухгалтерия»;

	Ширкова
Христина Александровна
	-
	главный специалист администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)

	Судариков
Александр Александрович
	-
	депутат Совета народных депутатов муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)

	Чакрова
Майя Александровна

	депутат Совета народных депутатов муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)